
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  20ο  έτους  2017

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 20η) 

Στις  Σέρρες,  σήµερα 14  Ιουλίου, ηµέρα Παρασκευή  και ώρα  12.30 µ.µ. συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  20 / 10-07-2017.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3. Γρηγοριάδης Χρήστος,  4. ∆ούκας Γεώργιος,  5. Ιλανίδου – Βίλλιου
∆έσποινα,  6. Καδής Γεώργιος,  7. Χράπας Παντελής.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1. Καλώτα Παναγιώτα,  2. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος,   Μέλη.

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   367  / 2017

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού 4 της επιτροπής διαγωνισµού  ελέγχου των δικαιολογητικών προσωρινού
αναδόχου  του  ανοικτού  ηλεκτρονικού διαγωνισµού  για  την  παροχή  υπηρεσιών  “∆ιαχείριση
ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους ογκωδών
του ∆ήµου Σερρών έτους 2017”,   προϋπολογισµού  89.998,88  € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση
µειοδότη.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης ο κ Αντιδήµαρχος,
ως  Πρόεδρος  της  Οικονοµικής  Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση των θεµάτων
της  ηµερήσιας  διάταξης  µε  τη  διαδικασία  της  παρ.  3 του  άρθρου  75 του  Ν.  3852/2010  να
συζητήσουν  το  εκτός  ηµερήσιας  διάταξης  θέµα  «Έγκριση του πρακτικού 4  της επιτροπής διαγωνισµού
ελέγχου των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του  ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την παροχή
υπηρεσιών “∆ιαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους
ογκωδών του ∆ήµου Σερρών έτους 2017”,  προϋπολογισµού 89.998,88 € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση  µειοδότη» και
έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθ. 29572/11-07-2017 εισήγηση της ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

- 1 -     

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ



« κ. Πρόεδρε, 

Α)

Σύµφωνα  µε  το  άρθρο  72 παρ.  1 ε  του  Ν.3852/2010, η  Οικονοµική  Επιτροπή  «Με  την
επιφύλαξη  της  παραγράφου  4  του  παρόντος,  καταρτίζει  τους  όρους,  συντάσσει  τη  διακήρυξη,

διεξάγει  και  κατακυρώνει  όλες  τις  δηµοπρασίες  σύµφωνα  µε  την  κείµενη  νοµοθεσία.  Για  τη
διεξαγωγή των δηµοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών µπορεί να συγκροτεί επιτροπές,
από µέλη της, δηµοτικούς ή δηµόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήµονες»

Βάσει της  104/2017  αποφάσεως της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την οποία εγκρίθηκαν οι
όροι της διακήρυξης του  διαγωνισµού για την υπηρεσία, εκδόθηκε η προκήρυξη του διαγωνισµού
«∆ιαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών Κατασκευών Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους

ογκωδών του ∆ήµου Σερρών έτους 2017»,  µε αριθ. Πρωτ.8922/08-03-2017 και µε Συστηµικό Αριθµό
31013.

Με την υπ’ αριθ. 207/26-04-2017 Απόφαση, η Οικονοµική Επιτροπή ενέκρινε τα υπ’ αριθ.
1, & 2 πρακτικά ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού, που
συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθ. 572/2016 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής. Ενώ µε την υπ’

αριθ.  282/24-05-2017 Απόφαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή  ενέκρινε  το  υπ’ αριθ. (3) πρακτικό  της
Επιτροπής ∆ιαγωνισµού µε το οποίο ανακηρύχθηκε προσωρινός µειοδότης ο κ.  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Σήµερα καλείται η Οικονοµική Επιτροπή να εγκρίνει το παρακάτω υπ’ αριθ. 4 πρακτικό της
Επιτροπής  ∆ιαγωνισµού  ηλεκτρονικής  κατακύρωσης  της  υπηρεσίας  «∆ιαχείριση  ογκωδών  και

Αποβλήτων  Εκσκαφών  Κατασκευών  Κατεδαφίσεων  (ΑΕΚΚ)  µε  κάδους  ογκωδών  του  ∆ήµου

Σερρών έτους 2017» στον µειοδότη κ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ.

 Το πρακτικό που υποβάλλεται προς έγκριση έχει ως εξής:
 Στα  γραφεία  της  ∆ιεύθυνσης  Καθαριότητας  του  ∆ήµου  Σερρών  την  23-06-2017, ηµέρα

Παρασκευή  και  ώρα  10:00  π.µ.,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  επιτροπή  διενέργειας
διαγωνισµού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµόν
572/2016  απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  προκειµένου  να  προβεί  στον  έλεγχο  των
δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλε ο προσωρινός µειοδότης στο πλαίσιο διενέργειας του
διεθνούς  ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισµού  για  την  υπηρεσία  «∆ιαχείριση  ογκωδών  και

Αποβλήτων Εκσκαφών Κατασκευών Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους ογκωδών του ∆ήµου

Σερρών  έτους  2017» (Αριθµ.  ∆ιακήρυξης  8922/8-3-2017),  η  οποία  έλαβε  τον  υπ΄  αριθ.  31013

αριθµό συστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ, δηµοσιεύθηκε νοµίµως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό
Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων, λαµβάνοντας Α∆ΑΜ 17PROC005905772 2017-03-10

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Τσιρίκα Βαία, ∆ηµοτική υπάλληλος - Πρόεδρος
2. Μπίσκα Καλλιόπη, ∆ηµοτική υπάλληλος – Μέλος
3. ∆ελίτσικου Βαϊα,  ∆ηµοτική υπάλληλος – Μέλος

1. Με  το  υπ’ αριθ.3  πρακτικό  ηλεκτρονικής  αποσφράγισης  των  οικονοµικών  προσφορών  και
ανάδειξης  προσωρινού  αναδόχου  για  ανωτέρω  διακήρυξη,  η  παρούσα  Επιτροπή  πρότεινε  την
ανάδειξη  του  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ως  προσωρινού
αναδόχου. Με την υπ΄αριθ. 282/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω
πρακτικό και κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες µέσω του ΕΣΗ∆ΗΣ.

2. Σε  συνέχεια  της  απόφασης  αυτής,  απεστάλη  στον  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ  ΤΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, µέσω ΕΣΗ∆ΗΣ, ηλεκτρονική πρόσκληση µε τον οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός
προθεσµίας,  δέκα  (10)  ηµερών  από  την  κοινοποίηση  της  σχετικής  ειδοποίησης  σε  αυτόν,  τα
πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014

(Α΄ 74)  όλων  των  δικαιολογητικών  που  περιγράφονται  στην  παράγραφο  2.2.9.2  της  ανωτέρω
διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη µη συνδροµή των λόγων αποκλεισµού της

-2-

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ



 παραγράφου 2.2.3 της διακήρυξης, καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων ποιοτικής επιλογής
των παραγράφων 2.2.9 αυτής.

Σύµφωνα µε το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται
από  τον  προσφέροντα  («προσωρινό  ανάδοχο»),  ηλεκτρονικά  µέσω  του  συστήµατος,  σε  µορφή
αρχείων  pdf και προσκοµίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιµων ηµερών
από την ηµεροµηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειµένου να προβεί στην αποσφράγιση του φακέλου και στον
έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν µε αυτόν. 
3. Η  ανωτέρω  πρόσκληση,  όπως  φαίνεται  στο  σύστηµα  του  ΕΣΗ∆ΗΣ  κοινοποιήθηκε  στον
προσωρινό ανάδοχο την 7 Ιουνίου 2017. Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε ηλεκτρονικά την 16η
Ιουνίου  2017  το  φάκελο  δικαιολογητικών  κατακύρωσης.  Συνεπώς,  η  κατάθεσή  τους  ήταν
εµπρόθεσµη. 

4. Η  Επιτροπή  προχώρησε  στην  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  του  φακέλου  των  δικαιολογητικών
κατακύρωσης. Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν είναι τα ακόλουθα:

1. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΦΚΑ

3. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

4. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ

5. Α∆ΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

6. ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

7. ∆ΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟ

8. ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΣΕ∆ ΜΕ ΜΟΝΑ∆Α

9. ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΕΚΚ ΜΕ ΜΟΝΑ∆Α

10. ΥΠ ∆ΗΛ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑ∆ΑΣ

11. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

12. Ε3 2014-2015-2016

13. ΗΜΑ

14. ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

15. ΚΥΑ 174042

16. ΕΡΤ9189 ΜΕ ΡΥΜΟΥΛΚΑ

17. ΥΡΧ3380

18. ΕΡΤ7187

19. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

20. ΚΑ∆

21. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑ∆ΩΝ

22. ΥΠ ∆ΗΛ ΚΕΠ 2.2.3.8

23. ΥΠ ∆ΗΛ ΚΕΠ 2.2.3.4

24. ΥΠ ∆ΗΛ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

25. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ

26. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ

27. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ

28. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΗ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

29. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΙΚΑ

30. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΦΚΑ

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ



5. Επίσης, ο  προσωρινός  ανάδοχος κατέθεσε στο  πρωτόκολλο  του  ∆ήµου,  λαµβάνοντας τον  υπ’

αριθ.  26884 αριθµό  πρωτοκόλλου,  φάκελο  δικαιολογητικών,  όπως  προβλέπεται  στο  παραπάνω
άρθρο της διακήρυξης, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της
διαδικασίας. Συνεπώς, η κατάθεση του φυσικού φακέλου είναι εµπρόθεσµη.

Η  Επιτροπή  προχώρησε  σε  αποσφράγιση  του  φακέλου  και  σε  µονογραφή  των
δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν µέσα στο φάκελο είναι τα
ακόλουθα:

1. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΦΚΑ

3. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

4. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ

5. Α∆ΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

6. ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

7. ∆ΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟ

8. ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΣΕ∆ ΜΕ ΜΟΝΑ∆Α

9. ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΕΚΚ ΜΕ ΜΟΝΑ∆Α

10. ΥΠ ∆ΗΛ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑ∆ΑΣ

11. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

12. Ε3 2014-2015-2016

13. ΗΜΑ

14. ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

15. ΚΥΑ 174042

16. ΕΡΤ9189 ΜΕ ΡΥΜΟΥΛΚΑ

17. ΥΡΧ3380

18. ΕΡΤ7187

19. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

20. ΚΑ∆

21. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑ∆ΩΝ

22. ΥΠ ∆ΗΛ ΚΕΠ 2.2.3.8

23. ΥΠ ∆ΗΛ ΚΕΠ 2.2.3.4

24. ΥΠ ∆ΗΛ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

25. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ

26. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ

27. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ

28. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΗ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

29. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΙΚΑ

30. ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΦΚΑ

-4-

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ



6. Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σ
έντυπη µορφή είναι πλήρη και σύµφωνα µε τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης. 
7. Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη  Οικονοµική επιτροπή να   κατακυρωθεί η
υπηρεσία  στον  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  γιατί  κατέθεσε  όλα  τα
απαιτούµενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.
     Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το  παρόν πρακτικό, το οποίο αφού  αναγνώσθηκε  και
βεβαιώθηκε, υπογράφεται ».

 
Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  ∆ιαπιστώνει  ότι  το  θέµα  «Έγκριση  του  πρακτικού  4  της  επιτροπής  διαγωνισµού   ελέγχου   των
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του  ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την παροχή υπηρεσιών
“∆ιαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους ογκωδών
του ∆ήµου Σερρών έτους 2017”,  προϋπολογισµού 89.998,88 € µε Φ.Π.Α. και κατακύρωση  µειοδότη», έχει
όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.

Β)  Εγκρίνει   το   από   23/06/2017  Πρακτικό   4  της   Επιτροπής   ∆ιαγωνισµού   ελέγχου   των
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του  ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την παροχή υπηρεσιών
“∆ιαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους ογκωδών
του ∆ήµου Σερρών έτους 2017”,   προϋπολογισµού  89.998,88  €  συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος
Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά βάσει τιµής, µε
την αριθ. πρωτ. 8922/08-03-2017 διακήρυξη του ∆ηµάρχου Σερρών.

Γ)  Κατακυρώνει την  παροχή  υπηρεσιών µε τίτλο  «∆ιαχείριση ογκωδών  και Αποβλήτων Εκσκαφών,

Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) µε κάδους ογκωδών του ∆ήµου Σερρών έτους 2017»,

προϋπολογισµού 89.998,88 €, συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., στον  κ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ  ΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ,  µε  οικονοµική  προσφορά  89.228,28  €,

συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

       

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                             

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 

             3)  ∆ούκας Γεώργιος
             4)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα             

                                                                                   5)  Καδής Γεώργιος 
                                                                                   6)  Χράπας Παντελής

-5-

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ



Σέρρες  17  - 07 - 2017

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΠ4ΜΩ10-ΟΧΥ


		2017-07-17T11:39:11+0300
	Athens




